PRODUKT INFORMATIONEN

Allergene:
A=Glutenhaltiges Getreide, B=Krebstiere, C=Eier, D=Fisch, E=Erdniisse, F=Sojabohnen, G=NMilch (Laktose), H=Schalenfriichte/Niisse, |=Sellerie, ]=Senf, K=Sesam, L=Lupinen, M=Weichtiere, N=Schefeldioxid&Sulfite;

Lusatzstoffe:
1 mit Farbstoff; 2 mit Konservierungsstoff; 3 mit Antioxidationsmittel; 4 mit Geschmacksverstarker; 5 geschwefelt; 6 geschwarzt; 7 gewachst; 8 mit SiiBungsmittel; 9 enthélt eine Phenylalaninquelle; 10 mit Phosphat;
20 coffeinhaltig; 21 erhdhter Coffeingehalt; 22 chininhaltig; 23 genetisch verandert; 24 mit Taurin;

ANTIPASTI A B c D E F G H I J K L M N
BRUSCHETTA DELLA CASA® X

CAPRESE SALAT"*“" mit Crema Aceto di Balsamico X X
TOMATENSUPPEZCCAIN X X X X X
PIZZAPANE ROSSO* X

PIZZAPANE BIANCO" X

PANIANI A B c D E F G H I J K L M N
PANIANI CLASSIC" X

PANIANI FORMAGGI*® X X

PANIANI PROSCIUTTQ 623410 X X

PANIANI FETAM X X X

PANIANI SALAME*©1234 X X

PANIANI TONNARAM X X

PANIANI ALLITALIANAM X

PANIANI NUTELLAM X X X X

KRAUTERBUTTER® X

AIOLIACE X X X

VERDURE PIATTI A B c D E F G H I J K L M N
PIATTI DI VERDURE MISTAZCC" X X X

PIATTI DI VERDURE CON POLLO?®C" X X X

PIATTI DI VERDURE CON SALMONE>2C* X X X X

PIATTI DI VERDURE CON SCAMP/%BCCH X X X X

BAMBINI MEN(S A B c D E F G H I J K L M N
MEND LuPQ*® X X

MEN{ BALU™234A€ X X

MEND DINQZ3#10A8 X X

PIZZA A B c D E F G H I J K L M N
ALOHAZ,S,d,lU,A,G,I,J X X X X

ASIATICO" « X

ASOL02,3,A,10,A,G X X

BUFALAM® , X

CALZONE"23410 X X

CAMPANIAZJA,IU,A,C,G,H , , X X

CAPRESEM X X

CAPRICCIOSAZ® #1046 « X

DIAVOLO®*A X X

FANTASIA! 2341046 X X

FRUTTI DI MARE"® X X

FUNGHI X X

ITALIAM34 X X

LITTLE ROCK 234461 X X X

MAFIA%® X X

MAMMA MIALZ3410AG . .

MARGHERITAM X X

MARINARA X X X

MEXICANAZ® X X

MIMOSA X X




NOVARA

PARMAZACE

PATATE AL ROSMARINO?34¢

PEPERONCIN?*4¢

POLLO E ANANAS™CS

PRIMAVERA! #3410

PUGLIESE"%*

QUATTRO FORMAGGI®

QUATTRO STAGIONE23410AC8

ROMAZ,S,A,]O

RUCOLAZ*#1°

SALAME"23#

SALMONE AFFUMICATO**®

SARZANAZSACEH

SCAMPI CON PEST0"%*

SICILIA

SPECIALE!2341048

TAORMINA®®

TIROLO*A®®

TONNO

TOSCANA®®

TRICOLORE

TROPICALE®

TU-l-l—Ol,Z,3,4,10

VEGETARIAM

VERDURE®

LUCCA CON POLLO*®®

PESTO BASILICO?

POMODORO E RUCOLA*®!

TRAPANESE*

VERDURE®

ALLA CHEF?34104€

ALUARRABBIATA®

BOLOGNESE"

CASAZ,SA,IU,A,G,I

DIAVOLO™*!

MANZOME"

SALVIAM

SICILIANALZ34510

AGLIO E 0LIO?

BUFALA PICCANTE*®

CARBONARAZSACE

DELICAT, A2,3,4,10,A,G,I,N

GAMBERETTI¢

ISOLA BELLA*®!

NAPOLI / POMODORO™

RAGU ALLA BOLOGNESE*®!

FUNGHI E MARSALA™*




GAMBERETTI CON ZAFFERANO™

MIMOSA*C€

SALMONE E GAMBERETT/*8CD6!N

SCAMPI E BASILICO™ABC4#

ALLA PANNAZ3410ACE

AURORAZ,SA,IU,A,C,G,I

MELANZANEACE!

RIGATONI AL FORNOM®

RIGATONI ALTORI>>#1046

RIGATONI CON ASPARAGI AL FORNQZ>#1°AC

CANNELLONI AL FORNO?3410ACS!

CANNELLONI CONTADINAM®S!

DUETTO CANNELLON/?3410ACG

TORTELLINI , CARNE* ELBA™*

RIGATONI ALLA FRANCO?*#510

LASAGNE BOLOGNESEZA%4!

RIGATONI ROMANA23410

GRANA PADANO®

ASPARAGO?CCH

BEILAGEN SALAT MIT ESSIG & 0L DRESSING®

CAPRESE*¢"

CESARE“*®! "CESARE SALAT"

CESARE CHICKEN?A®®! "CESARE CHICKEN SALAT"

CETRIOLI " GURKEN SALAT"

CHEF>**+!%%5 'CHEF SALAT"

FITNESS® "FITNESS SALAT"

FRESH FRUITS UND CHICKEN SALAT®

GRECA® "GRIECHISCHER BAUERN SALAT"

TALIA*#10ED8 na| |ENISCHER SALAT"

MELONE E PROSCIUTTO DI PARMA

MISTA "GEMISCHTER SALAT"

MOZZARELLA® "MOZZARELLA SALAT"

NIZA CLASSICO®® "NIZZA CLASSICO SALAT"

POMODORO "TOMATEN SALAT"

RUCOLA CON GRANA PADANO?®® "RUCOLA SALAT"

RUSTICA**" "RUSTICA SALAT"

TONNO® "THUNFISCH SALAT"

VERDE "GRUNER SALAT"

DRESSING JOGHURT®®

DRESSING BALSAMICO

DRESSING ESSIG & OL°

DRESSING CESAREMF©

TIRAMISU"20ACFE

PANNA COTTA MIT ERDBEERSAUCE®"

CROSTATA DI MELE*4®¢

BROWNIEACFE

CHOCOLATE FUDGE BROWNIE***

CHUNKY MONKEY®F¢




COOKIE DOUGH"®"S X X X X

STRAWBERRY CHEESECAKE*C"© X X X X
FAIRLY NUTSCFeH
PEANUT BUTTER CUPACEFE X X X X X

COCA COLA™ 1,01

COCA COLA ZERQ"#3%2 1 |

MEZZ0 MIX™2, 1,01

FANTA™® 1,01

BONAQA, 1,01

BIONADE HOLUNDER, 0,331

BIONADE INGWER & ORANGE, 0,331

ARIZONA EISTEE®® , "Pomegranate Green Tea", 0,51

ARIZONA EISTEE®? , "Original Green Tea with Honey", 0,51

TRUE FRUITS SMOOTHIE "Green", 200ml

TRUE FRUITS SMOOTHIE "Purple”, 200ml

TRUE FRUITS SMOOTHIE "Yellow", 200ml

GOLD OCHSEN ORIGINAL" - 0,51, Alkohol: 5,1%, Pfand: 0,08 € X
GOLD OCHSEN RADLER*®** - 0,51, Alkohol: 2,6%, Pfand: 0,08 € X
PAULANER HEFE WEISSBIER® naturtrib", 0,51, Alkohol: 5,5%, Pfand: 0,08 € X
FRANZISKANER WEISSBIER" natrurtriib alkohofrei" 0,51, Alkohol: <0,5%, Pfand: 0,08 € X
BECK'S PILS", 0,33, Alkohol: 4,9%, Pfand: 0,08 € X

PINOT GRIGIO", WEISSWEIN, ITALIEN, IGT, 0,751, Alkohol: 12%

CHIANTI®, ROTWEIN, ITALIEN, DOCG, 0,751, Alkohol: 12%

LAMBRUSCO", VINO FRIZZANTE, ROSSO DOLCE, DOC, 0,751, Alkohol: 8,5%

FREIXENET" CAVA "Carta Nevada seco", Sekt, Spanien, 0,751, Alkohol: 11,5%

PROSECCO", VINO FRIZZANTE, ITALIEN, DOC, 0,751, Alkohol: 10,5%

PROSECCO", SPUMANTE, ITALIEN, DOC, 0,751, Alkohol: 11%

Bitte beachten Sie: Die Aufstellung wurde nach bestem Wissen anhand der Lieferanteninformationen erstellt. Es kann keine Garantie dafiir ibernommen werden, dass diese Aufstellung vollstandig und zu
jederzeit korrekt ist. Produkt- und Rezeptanderungen sind méglich und werden in regelméBigen Abstanden eingepflegt. Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten kdnnen nicht ausgeschlossen werden. Stand:1605



